

DODATOK č.2
k Zmluve o dielo č.2/III/2010
uzatvorenej podľa Obchodného zákonníka

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ : **Obec Smižany**
 Splnomocnený zástupca : Ing. Michal Kotrady, starosta obce
 Obecný úrad Námestie Matúša Pajdušáka 1341
 053 11 Smižany
 IČO : 0691721
 Telefón/fax : 053-4431483/4431132
 Číslo účtu : 3412637001/5600

Zotoviteľ : **Širila a.s. Spišská Nová Ves**
 Splnomocnený zástupca : Ing. Ľudovít Novotný, člen predstavenstva
 Ing. Viktor Kopecký, člen predstavenstva
 Oprávnený rokovať vo veciach
 - zmluvných : Ing. Ľudovít Novotný
 - technických : Ing. Viktor Kopecký
 IČO : 31736912
 DIČ : 2020032586
 IČ DPH : SK2020032586
 Bankové spojenie : VUB a.s., pobočka Spišská Nová Ves
 Číslo účtu : SK85 0200 0000 0012 3717 7351
 BIC : SUBASKBX
 Zapísaný : V Obchodnom registri Okresného súdu Košice I
 oddiel Sa, vložka číslo:831/V

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu len „zmluvné strany“)

II. Predmet dodatku

2.1 Predmetom tohto dodatku je zmena ceny diela:

Cena rozpočtového celku A je nasledovná:

Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	VRN
Základná umelecká škola Smižany - Rekonštrukcia a prístavba - 1.NP	658 319,27	131 663,85	789 983,12	10 037,21
SO-01 Základná umelecká škola - Rekonštrukcia	497,33	99,47	596,80	7,35
SO-02 Základná umelecká škola - Prístavba - oprávnené náklady	566 005,38	113 201,08	679 206,46	8 364,61
SO-03 Vodovodná a kanalizačná prípojka	6 902,18	1 380,44	8 282,62	102,00
SO-04 Prípojka NN 400V	4 337,18	867,44	5 204,62	372,45
SO-02 Základná umelecká škola - Prístavba - neoprávnené náklady	80 577,20	16 115,44	96 692,64	1 190,80

2.2 Mení sa rozsah rozpočového celku A :

V cene nie je uvažované:

- s vstupnými dverami do m.č. 1.13, 1.14, 1.15, 1.16 V týchto priestoroch nebudú zrealizované deliace priečky, zariadenie predmety, omietky, podhlady stropov a povrchové úpravy stien stropov a podláh. V ostatných priestoroch nebudú zrealizované povlakové a laminátové nášlapné vrstvy podláh. Nebudú zrealizované zábradlia k vstupným dverám a rampe ani okná č.113 a 114.
- V 2.NP nebudú zrealizované ÚK, ZTI, ELI, zariadenie predmety, interiérové steny s dverami, omietky stien podhlady stropov a potery podláh . Taktiež v týchto priestoroch nebudú realizované povrchové úpravy stien stropov a podláh.

III. Záverečné ustanovenia

3.1 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 vyhotoveniach, z ktorých 4 sú pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa.

3.2 Ostatné ustanovenie ZoD a dodatku č.1 sa nemenia a zostávajú v platnosti.

Prílohou k dodatku č.2 je položkový rozpočet ceny diela.

V Smižanoch dňa: 11.6.2018

Ing. Michal Kotrady
Starosta obce



V Spišskej Novej Vsi, dňa: 11.6.2018

Sirila, a.s.,

Spišská Nová Ves
Odborárov 12
052 01 Spišská Nová Ves
7 362 12 IČ DPH: 2020032586

Ing. Ľudovít Novotný, člen predstavenstva

Ing. Viktor Kopecký, člen predstavenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Základná umelecká škola Smižany - Rekonštrukcia a prístavba - 1.NP	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	Širila, a.s., SNV		
Spracoval	Ing. Škottová		
Rozpočet číslo		Dňa	3. 5. 2018
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	93 342,64	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska	9 724,23
2		Montáž	184 193,49	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	110 650,52	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	210 179,09	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	VRN 5	312,98
6		Montáž	49 916,32			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		648 282,06	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	10 037,21
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23			Súčet 7, 12, 19-22	658 319,27
Objednávateľ				24			DPH 20,00 % z 658 319,27	131 663,85
				25			Cena s DPH (r. 23-24)	789 983,12
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty				
Zhotoviteľ				26			Dodávky objednávateľa	0,00
				27			Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis				28			Zvýhodnenie	0,00

Širila, a.s.,

Spišská Nová Ves

Odborárov 12

052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 317 362 12 IČ DPH: 2020032584

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Základná umelecká škola Smižany - Rekonštrukcia a prístavba - 1.NP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Širila, a.s., SNV

Miesto:

Spracoval: Ing. Škottová

Dátum: 3. 5. 2018

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2-III-2010-17-1 np	Základná umelecká škola Smižany - Rekonštrukcia a prístavba - 1.NP	658 319,27	131 663,85	789 983,12	0,00	648 282,06	0,00	10 037,21	0,00
01	SO-01 Základná umelecká škola - Rekonštrukcia	497,33	99,47	596,80	0,00	489,98	0,00	7,35	0,00
	SO-02 Základná umelecká škola - Prístavba - oprávnené náklady	566 005,38	113 201,08	679 206,46	0,00	557 640,77	0,00	8 364,61	0,00
02	SO-03 Vodovodná a kanalizačná prípojka	6 902,18	1 380,44	8 282,62	0,00	6 800,18	0,00	102,00	0,00
04.	SO-04 Prípojka NN 400V	4 337,18	867,44	5 204,62	0,00	3 964,73	0,00	372,45	0,00
05	SO-02 Základná umelecká škola - Prístavba - neoprávnené náklady	80 577,20	16 115,44	96 692,64	0,00	79 386,40	0,00	1 190,80	0,00
Celkom		658319,27	131663,85	789 983,12	0,00	648 282,06	0,00	10 037,21	0,00